
UCHWAŁA NR XII/151/2015 
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy 
Bartoszyce z siedzibą w Sędławkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn: Dz. 
U. z 2015 r. poz.1515); oraz § 7 uchwały Nr  XXVII/196/93 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 29 grudnia 
1993 r. w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bartoszycach Nr 
XI/78/95 z dnia 29 czerwca 1995 r. Nr XV/104/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. Nr XVII/126/96 z dnia 12 kwietnia 
1996 r. Nr XXXIII/256/98 z dnia 6 marca 1998 r. Nr XL/267/2006 z dnia 28 września 2006 r., Nr IV/17/2006 z 
dnia 28 grudnia 2006 r., Nr XVIII/110/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. i Nr XLVIII/378/2010 z dnia 12 sierpnia 
2010 r.  uchwala się co następuje:

§ 1. W statucie Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Bartoszyce z 
siedzibą w Sędławkach stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/12/94 Rady Gminy w Bartoszycach z 
dnia 16 sierpnia 1994 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r. poz. 3083) 
zmienionym uchwałą Nr VII/71/2015 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 19 czerwca 2015 r. (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2724) wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„W zakresie administrowania halą sportową w miejscowości Bezledy (zwana także obiektem 
sportowym):

1) utrzymanie w należytym stanie sanitarno-porządkowym hali i jej otoczenia,

2) zapewnienie ochrony przeciwpożarowej hali,

3) utrzymanie właściwego stanu technicznego hali i jej wyposażenia,

4) zawieranie umów cywilnoprawnych oraz naliczanie opłat, w szczególności z tytułu czynszu  i innych 
świadczeń za  usługi,

5) rozliczanie podmiotów z którymi zostały zawarte umowy cywilnoprawne,

6) prowadzenie dokumentacji, w szczególności dokumentacji księgowej związanej z zawartymi 
umowami cywilnoprawnymi,

7) przyjmowanie opłat i innych należności,

8) egzekwowanie od podmiotów z którymi zostały zawarte umowy cywilnoprawne należnej konserwacji 
hali i jej wyposażenia oraz naprawy wyrządzonych szkód,

9) egzekwowanie należności z tytułu zawartych umów cywilnoprawnych,

10) użytkowania obiektu sportowego zgodnie z wymaganiami prawidłowej gospodarki,
a w szczególności w sposób odpowiadający jego właściwościom i przeznaczeniu,

11) nie podejmowania jakichkolwiek działań́, które byłyby sprzeczne bądź́ zakłócałyby przeznaczenie 
lub funkcjonowanie obiektu sportowego,

12) przestrzegania przepisów BHP, przeciwpożarowych, sanitarnych oraz wszelkich przepisów 
porządkowych i organizacyjnych obowiązujących na terenie obiektu sportowego,

13) utrzymania porządku i czystości oraz do niezwłocznego informowania Wójta Gminy Bartoszyce o 
wszelkich okolicznościach, które w sposób negatywny mogłyby wpłynąć na porządek lub 
bezpieczeństwo.”;

2) Dotychczasowe ustępy 4 i 5 oznacza się jako 5 i 6.



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




